802 10111 2023-08-03 NOTA DE PEDIDO 10111

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.265.846
$0
$240.511
$0

$1.506.357

SON: UN MILLON QUINIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

YP-12-DGN LAPIZ CON GOMA CORONA 480 DOC $520 10% $224.640

MDS106AY-1 GLOBO TERRAQUEO(MAPA MUNDI) 80 PZA $1.680 10% $120.960

MDS142AY-3 GLOBO TERRAQUEO (MAPA MUNDI) 36 PZA $3.440 10% $111.456

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.265.846
$0
$240.511
$0

$1.506.357

SON: UN MILLON QUINIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org